[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   20.08.2014 г.                                                                                                                 №  216
Об  отмене  постановлений  администрации

Дружногорского  городского  поселения
от  26.12.2011  года  № 413; 08.06.2011  года  № 110.

На основании Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 201- ФЗ от 27.07.2013;  ст. 48  Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ; Указа Президента «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» № 601 от 07.05.2012 года; Постановления администрации Дружногорского городского поселения от 20.06.2011 года № 167 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; Уставом  муниципального  образования  Дружногорское  городское  поселение  Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской  области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации  Дружногорского  городского  поселения  от  26.12.2011 г. № 413  Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования;
2. Отменить постановление  администрации  Дружногорского  городского  поселения  от 08.06.2012 г №110 Об утверждении административного регламента предоставления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
Глава  администрации

Дружногорского  городского  поселения                                                         В.В. Володкович